	 Дата
	Температура наружного воздуха 
	 Температура в помещении (минимум)
	 Температура в помещении (максимум)

	19.09
	 +60С
		 
	+210С



	 +220С

	20.09
	 +90С
	+210С
	 +220С

	21.09
	 +80С
	 +210С
	 +220С

	22.09
	 +60С
	 +210С
	 +220С

	23.09
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	24.09
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	25.09
	 +70С
	 +210С
	 +220С

	26.09
	 +40С
	 +210С
	 +220С

	27.09
	 -30С
	 +210С
	 +220С

	28.09
	 -00С
	 +210С
	 +220С

	29.09
	 +100С
	 +210С
	 +220С

	30.09
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 


Сентябрь 2023

Октябрь 2023
	 Дата
	Температура наружного воздуха 
	 Температура в помещении (минимум)
	 Температура в помещении (максимум)

	02.10
	+10С
		 
	+210С



	+220С

	03.10
	-20С
	+210С
	+220С

	04.10
	+40С
	+210С
	+220С

	05.10
	+70С
	+210С
	+220С

	06.10
	+100С
	+210С
	+220С

	07.10
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	08.10
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	09.10
	+100С
	+210С
	+220С

	10.10
	+140С
	+210С
	+220С

	11.10
	+80С
	+210С
	+220С

	12.10
	+100С
	+210С
	+220С

	13.10
	+40С
	+210С
	+220С

	14.10
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	15.10
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	16.10
	+80С
	+210С
	+220С

	17.10
	+40С
	+210С
	+220С

	18.10
	+120С
	+210С
	+220С

	19.10
	+50С
	+210С
	+220С

	20.10
	+30С
	+210С
	+220С

	21.10
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	22.10
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	23.10
	+30С
	+210С
	+220С

	24.10
	-30С
	+210С
	+220С

	25.10
	+20С
	+210С
	+220С

	26.10
	+100С
	+210С
	+220С

	27.10
	-30С
	+210С
	+220С

	28.10
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	29.10
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	30.10
	 -30С
	+210С
	+220С

	31.10
	 +30С
	+210С
	+220С



Ноябрь 2023
	 Дата
	Температура наружного воздуха 
	 Температура в помещении (минимум)
	 Температура в помещении (максимум)

	1.11.
	-40С
	+210С
	+220С

	2.11.
	+20С
	+210С
	+220С

	3.11.
	-100С
	+210С
	+220С

	4.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	5.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	6.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	7.11.
	-50С
	+210С
	+220С

	8.11.
	-30С
	+210С
	+220С

	9.11.
	-70С
	+210С
	+220С

	10.11.
	-100С
	+210С
	+220С

	11.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной

	12.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	13.11.
	-40С
	+210С
	+220С

	14.11.
	 00С
	 +210С
	 +220С

	15.11
	+10С
	 +210С
	  +220С

	16.11.
	 -10С
	 +210С
	 +220С

	17.11.
	 -20С
	 +210С
	 +220С

	18.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	19.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	20.11.
	 -110С
	 +210С
	 +220С

	21.11.
	 -170С
	 +210С
	 +220С

	22.11.
	  -120С
	 +210С
	  +220С

	23.11.
	 -90С
	 +210С
	 +220С

	24.11.
	 -10С
	 +210С
	 +220С

	25.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	26.11.
	Выходной 
	Выходной 
	Выходной 

	27.11.
	 -10С
	+210С
	+220С

	28.11.
	 -40С
	+210С
	+220С

	29.11.
	 -40С
	+210С
	+220С

	30.11.
	 -10С
	+210С
	+220С



Декабрь 2023
	Дата
	Температура наружного воздуха 
	[bookmark: _GoBack] Температура в помещении (минимум)
	 Температура в помещении (максимум)

	1.12.
	-40С
	+210С
	+220С

	2.12.
	Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 

	3.12.
	Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 

	4.12.
	-110С
	+210С
	+220С

	5.12.
	-140С
	+210С
	+220С

	6.12.
	+10С
	+210С
	+220С

	7.12.
	-120С
	+210С
	+220С

	8.12.
	-220С
	+210С
	+220С

	9.12.
	 Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 

	10.12.
	 Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 

	11.12.
	-320С
	+210С
	+220С

	12.12.
	-350С
	+210С
	+220С

	13.12.
	-360С
	+210С
	+220С

	14.12.
	-270С
	+210С
	+220С

	15.12.
	-200С
	+210С
	+220С

	16.12.
	 Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 

	17.12.
	 Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 

	18.12.
	-340С
	+210С
	+220С

	19.12.
	-220С
	+210С
	+220С

	20.12.
	-80С
	+210С
	+220С

	21.12.
	-60С
	+210С
	+220С 

	22.12.
	-20С
	+210С
	+220С 

	23.12.
	 Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 

	24.12.
	 Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 

	25.12.
	-80С
	+210С
	+220С 

	26.12.
	-70С
	+210С
	+220С 

	27.12.
	-20С
	+210С 
	+220С  

	28.12.
	-20С
	+210С
	+220С 

	29.12.
	 00С
	+210С 
	+220С 

	30.12.
	 Выходной 
	 Выходной 
	 Выходной 





